П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по определению победителей конкурса на предоставление субсидии

главы города Пыть-Яха в форме субсидии социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию проектов в сфере культуры, поддержки и развития языков и

культуры коренных малочисленных народов Севера, развитие туризма на территории

города Пыть-Яха

от 23.09.2024                № 1

(администрация г. Пыть-Яха, 2 микрорайон, 7 дом)

Комиссия в составе:

начальник управления по культуре и спорту

администрации города, председатель

 Е.А. Усова

главный специалист отдела по культуре и искусству

управления по культуре и спорту администрации города,

секретарь

Р.Н.  Корнилова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение итогов конкурса на предоставление субсидии из бюджета

города Пыть-Яха социально ориентированным некоммерческим организациям на

реализацию проектов в сфере культуры, поддержки и развития языков и культуры

коренных малочисленных народов Севера, развитие туризма на территории города Пыть-

Яха.

СЛУШАЛИ: Усову Е.А.

Финансирование субсидии предусмотрено из местного бюджета в рамках

муниципальной программы «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов

Севера города Пыть-Яха» по основному мероприятию «Предоставление субсидия

социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проектов в

сфере культуры» в сумме 500,00 тыс. рублей.

С целью реализации данного мероприятия на официальном сайте конкурса Единый

личный кабинет активиста Югры «Елка» (ссылка: https://elkanko.ru/contests/konkurs-

socialnyx-proektov-na-realizaciiu-proektov-v-sfere-kultury-podderzki-i-razvitiia-iazykov-i-

kultury-korennyx-malocislennyx-narodov-severa-razvitie-turizma-na-territorii-goroda-pyt-iaxa)

было размещено объявление о приеме заявок участников конкурса (с 23 августа 2024 года

по 22 сентября 2024 года (включительно)).

По состоянию на 23.09.2024 в адрес уполномоченного органа - управление по

культуре и спорту администрации города Пыть-Ях заявки на участие в конкурсе не

поступали.

РЕШИЛИ:
Признать конкурс на предоставление субсидии из бюджета города Пыть-Яха

социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проектов в

сфере поддержки и развития языков и культуры коренных малочисленных народов

https://elkanko.ru/contests/konkurs-socialnyx-proektov-na-realizaciiu-proektov-v-sfere-kultury-podderzki-i-razvitiia-iazykov-i-kultury-korennyx-malocislennyx-narodov-severa-razvitie-turizma-na-territorii-goroda-pyt-iaxa
https://elkanko.ru/contests/konkurs-socialnyx-proektov-na-realizaciiu-proektov-v-sfere-kultury-podderzki-i-razvitiia-iazykov-i-kultury-korennyx-malocislennyx-narodov-severa-razvitie-turizma-na-territorii-goroda-pyt-iaxa
https://elkanko.ru/contests/konkurs-socialnyx-proektov-na-realizaciiu-proektov-v-sfere-kultury-podderzki-i-razvitiia-iazykov-i-kultury-korennyx-malocislennyx-narodov-severa-razvitie-turizma-na-territorii-goroda-pyt-iaxa

2

Севера, развитие туризма на территории города Пыть-Яха несостоявшимся.

Председатель ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ

Владелец Усова Е.А.

Код владельца 7243

Дата подписания 25.09.2024

11:44:00

Е.А. Усова